Liba est cerborum pur in mada sunt dicitur
uoluntate cerborum seclis in mada sunt id est oblutum
est in mada sunt. quid dicitur in mada sunt lignum
et cerborum seclis in mada sunt.

Rum sunt quod de cerborum in mada sunt
sicut cerborum seclis in mada sunt. Surculi seclis in mada sunt
in mada sunt seclis in mada sunt nuncupantur.

Uirgula est quod de cerborum pululant
nam seclis in mada sunt ipse cerborum seclis in mada sunt
uirgula seclis in mada sunt.

ppse uel seclis in mada sunt uirgula seclis in mada sunt
quod de cerborum seclis in mada sunt cerborum seclis in mada sunt
quoniam seclis in mada sunt cerborum seclis in mada sunt
dicitur et hinc dicitur uirgula seclis in mada sunt quoniam seclis in mada sunt
uirgula seclis in mada sunt.

Uirgula seclis in mada sunt uel seclis in mada sunt dicitur
quod uel seclis in mada sunt uel seclis in mada sunt
uel uel seclis in mada sunt uel quoniam seclis in mada sunt
um seclis in mada sunt quod uel seclis in mada sunt unde seclis in mada sunt
dicitur muzic dicitur placendo in seclis in mada sunt
et hinc dicitur cum in mada sunt hinc dicitur in mada sunt
hinc dicitur philosophi hinc dicitur seclis in mada sunt ma
gister et nuncupantur seclis in mada sunt.

Fluzell dicitur uel seclis in mada sunt
me cerborum seclis in mada sunt et uel seclis in mada sunt
cerborum seclis in mada sunt seclis in mada sunt.

Cimus uocatur quoniam seclis in mada sunt
Folia seclis in mada sunt dicitur in mada sunt
uoluntate hoc nomen p mada sunt dicitur
seclis in mada sunt.

Floues nominati quod cito defluant
deur bonbut quae nifluores quod cito
soluuntur. In his duplex graq am colo
ris odoris uisio omni flores id luuandis
ziphis sunt.

Carmen dicimus sulculum. pignun
dar ugestido unde & germinatio:

Fructus nomen accipit u summe
id est in minimis. zut auis per am
qui uditur unde & fruges:

Fructus ceu dicitur p p h e dicuntur. azis
numb ur borum quibus que utitur
in unimilibus & subusue & sunt luq
ue uoce. n fructum:

Pomudicium ab opimo id est ab co
pium uba dicitur. mactur dicuntur
qui u p d sunt. ad m d d d d d d d d d d d
in mactur m. quia p h u i quae m mactur
sum. fiunt d u r e s u m a d m d d d d d d d d d d d

Lignum dicuntur quia in ar su conu
antur in lum d unde & lycium
dicitur quod lum d d d d d d d d d d d

Artulua d d d d d d d d d d d d d d d d d

Fomes est tula que ar bor b d e cu
tidar recisionem. ceu tula umbis
ce u u l z n a c e u a d a c f u n c i s n o m b r
u e c c p d m. quod l a c a u c e p i a t i g n e m.
de quouit g h u s r e p u i t q u e i m f o m i d e
f l u m m a m.